




EXTRAIT DU REGISTRE

DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL
__________

L’an deux-mil-vingt-cinq, le 27 janvier à 19h00
le Conseil Municipal de la Commune de CREMIEU
dûment convoqué, s’est réuni en session ordinaire, à la Mairie, sous la présidence de madame 
Isabelle FLORES, maire,

Nombre de conseillers municipaux en exercice : 23
Date de convocation du Conseil Municipal : le 21 janvier 2025

PRÉSENTS : Mme FLORES, Mme ABELIN GENEVOIS, M. BALEH, M. BALEH, Mme 
BERCHOUX, M. CASTOR, Mme DECHERF, Mme DESMURS-COLLOMB, Mme 
DUTHEIL, Mme FAVRE, M. FRANCOIS, M. GENEVOIS, M. GEOFFRAY, M. 
GRECIET, Mme JEANSONNE CASTANEDA, M. MOYNE-BRESSAND, Mme 
MULARD, M. ROCHE, Mme VINCON,

EXCUSES AVEC POUVOIRS : M. BOIS à M. FRANCOIS, Mme HERNANDEZ à M. MOYNE-
BRESSAND, M. RIOU à Mme FAVRE, M. SNYERS à Mme 
BERCHOUX,

M. Patrick BALEH a été élu secrétaire. 

D2025_002

APPROBATON DE L’AVENANT N° 1 A LA CONVENTION OPERATIONNELLE ENTRE LA 
COMMUNE DE CREMIEU, LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DES BALCONS DU 

DAUPHINE (CCBD) ET L’ETABLISSEMENT PUBLIC FONCIER DE L’OUEST RHONE-ALPES 
(EPORA)

Monsieur Pascal ROCHE, adjoint en charge de l’urbanisme, propose au conseil municipal
d’adopter l’avenant n° 1 à la convention opérationnelle entre la commune de Crémieu, la 
communauté de communes des Balcons du Dauphiné et l’EPORA afin de pouvoir prolonger cette 
convention opérationnelle qui arrive à son terme 

Le conseil municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité :

· APPROUVE l’avenant n° 1 la convention opérationnelle entre la commune de Crémieu, la 
communauté de communes des Balcons du Dauphiné et l’EPORA ;

· AUTORISE madame la maire à signer tous les documents et actes nécessaires à 
l’application de la présente délibération.

Ainsi délibéré les jour, mois et an ci-dessus
Pour extrait conforme

La maire,













EXTRAIT DU REGISTRE 
 

DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 
__________ 

 
L’an deux-mil-vingt-cinq, le 27 janvier à 19h00  
le Conseil Municipal de la Commune de CREMIEU 

dûment convoqué, s’est réuni en session ordinaire, à la Mairie, sous la présidence de madame Isabelle 
FLORES, maire, 
 
Nombre de conseillers municipaux en exercice : 23 

Date de convocation du Conseil Municipal : le 21 janvier 2025 

        
PRÉSENTS : Mme FLORES, Mme ABELIN GENEVOIS, M. BALEH, M. BALEH, Mme BERCHOUX, M. 

CASTOR, Mme DECHERF, Mme DESMURS-COLLOMB, Mme DUTHEIL, Mme FAVRE, 
M. FRANCOIS, M. GENEVOIS, M. GEOFFRAY, M. GRECIET, Mme JEANSONNE 
CASTANEDA, M. MOYNE-BRESSAND, Mme MULARD, M. ROCHE, Mme VINCON, 

 
EXCUSES AVEC POUVOIRS : M. BOIS à M. FRANCOIS, Mme HERNANDEZ à M. MOYNE-BRESSAND, 

M. RIOU à Mme FAVRE, M. SNYERS à Mme BERCHOUX, 
 
M. Patrick BALEH a été élu secrétaire.  
 
D2025_007 
 

TARIFS EXPOSANTS FETE DES MEDIEVALES 

 
Vu la délibération n°D2023_007 du 6 février 2023 fixant le forfait électricité pour les exposants des 
médiévales, 
 
Les Médiévales auront lieu les 13 et 14 septembre 2025. Elisabeth FAVRE, en charge du suivi 
organisationnel de l’évènement propose de fixer les tarifs suivants pour les exposants : 
 

• 55 euros le mètre linéaire (ml) 
 

• Forfait électricité : 25 euros 
 
Le conseil municipal, après en avoir délibéré, et après vote :  
 
Pour : 18 
Abstention : 5 
Contre : 0 
 

• ABROGE la délibération n°D2023_007 du 6 février 2023 ; 
 

• APPROUVE les tarifs énoncés ci-dessus. 
 

 
Ainsi délibéré les jour, mois et an ci-dessus 

Pour extrait conforme 
La maire, 

 

 




